
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

RETURN BIDS TO : 
 

RETOURNER LES SOUMISSIONS : 
 
RCMP-GRC 
Bid Receiving/Réception des sousmissions 
Attention:  Jordan McKenna 
Mail Stop/Arrêt postal 15 
73 chemin Leikin Drive,  
Ottawa, ON K1A 0R2 
 
 

Telephone No. 
 

no de téléphone: (613) 843-3798 
 
 
 

AMENDMENT TO THE INVITATION TO TENDER 
 

Royal Canadian Mounted Police 
 

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of Canada, in 
accordance with the terms and conditions set out herein, referred to herein or 
attached hereto, the goods, services and construction listed herein and on 
any attached sheets at the price(s) set out therefore. 

 
MODIFICATION À L’APPEL D’OFFRES 

 
Gendarmerie royale du Canada 

 

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté l Reine du chef du 
Canada, aux conditions énoncées ou incluses par référence dans la présente 
et aux annexes ci-jointes, les biens, services et construction énumérés ici sur 
toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s). 

 
 
 

Comments – Commentaries 
 
 
 
 

Vendor/Firm Name and Address 
 

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l’entrepreneur 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Telehone No. – No de téléphone: 

( ) 

Facsimile No. – No de télécopieur: 

(     ) 

5-0082

Title-Sujet 

Construction – Lab Construction 

Solicitation No. – No. 
de l’invitation 

201806750 

Amend. – Modif. Date 

No. : 2 March 7, 2018 / 7 
Mars, 2018 

Client Reference No. - No. de Référence du Client 

201806750 

GETS Reference No. – No de Référence du SEAG 

PW-18-00817619 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin 

at – à 2:00 P.M.  EST 

on – March 9, 2018., 9 mars, 2018 

F.O.B. - F.A.B. 

Destination 

Address Enquiries to: - Adresser toute questions à : 
 Omron.ghadban@rcmp-grc.gc.ca 

 
Telephone No. - No de téléphone Fax: 

613-843-3687 613-82 

 

Destination of Goods - Destinations des biens: 

See Herein 

Instructions : See Herein / Voir aux présentes 

Delivery Required – Livraison exigée: 

See Herein 

Name and Title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm. 

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de 
l’entrepreneur 

 

mailto:Omron.ghadban@rcmp-grc.gc.ca


 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Amendment No. 2 
 
Construction – Lab Construction  
SOLICITATION NO. : 201806750 Date: 7 Mars, 2018 
  _ _ _   
 
 
 
LES CHANGEMENTS SUIVANTS AUX DOCUMENTS D’APPEL D’OFFRES ENTRENT EN 
VIGUEUR IMMÉDIATEMENT. 
 

Répondre aux questions présentées 
 

Questions et réponses – première série 2 
 
 
 

Q1) DESSIN E2 – Note de dessin no 10. Veuillez fournir l’emplacement exact du panneau 
d’urgence « RPM ». 
 
A1) Offre selon les dessins et devis 
 
Q2) Deux portes sont désignées comme portes sécurisées. Une de ces portes est une porte 
existante, et l’autre est nouvelle. Est-ce qu’un nouveau tube électrique métallique comme 
indiqué dans le détail 1/E1 sera requis sur les deux portes ou seulement sur la nouvelle 
porte? 
 
A2) Offre selon les dessins et devis 
 
Q3) Pouvez-vous donner une estimation de la distance entre l’aire de travail et le panneau 
RPM? 
 
A3) Un panneau électrique est situé à l’extérieur de la porte de la pièce 82. À environ 10 
mètres de la pièce 82 se trouve la pièce 73, identifiée comme un local électrique. À environ 
9 mètres au bout du corridor se trouve la salle 99B, qui comporte aussi un panneau 
indiquant qu’il s’agit d’un local électrique. La pièce 99 est à environ 29 mètres.  

 
 
 
  
 

 
 
 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS SONT RESTER LE MÊMES. 
 
 

FIN 


